
Приложение № 36 
к приказу заместдетедж 

руководителя 
управления здравоохранения 

Алматинской области 
от «16» апреля 2021 г. № 163/1 -Н

Состав
наблюдательного совета 

государственного коммунального предприятия 
на праве хозяйственного ведения 

«Областной центр психического здоровья» 
государственного учреждения |

«Управление здравоохранения Алматинской области»
н

1. Сатыбалдиев Ж. Т. - директор РКП на ПХВ «Областной центр психического 
здоровья»;
2. Есенаманов Ж. Б. - главный специалист управления здравоохранения;
3. Джансенгиров С. М. - директор РКП на ПХВ «Талдыкорганский высший 
медицинский колледж»;
4. Кумаров Б. А.- директор РКП на ПХВ «Жаратальская ЦРБ»;
5. Дуйсебаева Р. Н. - редактор Алматинского областного телеканала «Жетысу».



“АЛМАТЫ ОБЛЫСЫНЬЩ

ДЕНСАУЛЫК САКТАУ БАСКА.РМАСЫ”

МЕМЛЕКЕТТ1К M.EKEMECI

ГОСУДАРСТВЕИНОЕ УЧРЕЖД1

“УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕ1

АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ”-

Б¥ЙРЫК

16.04. 2021 ж.
Талдыкорган каяасы

ПРИКАЗ ’

№ 163/1 -.11
город Талдыкорган

Об утверждении состава наблюдательных 
советов в государственных коммунальных 
предприятиях на праве хозяйственного ведения 
в сфере здравоохранения области

В соответствии с приказом Министерства национальной экономш 
Республики Казахстан от 2 февраля 2015 года №113 «Об утверждении Нравш 
создания наблюдательного совета в государственных предприятиях на upaj 
хозяйственного ведения, требований, предъявляемых к лицам, избираемым 
состав наблюдательного совета, а также Правил конкурсного отбора члене 
наблюдательного совета и досрочного прекращения их полномочий 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать и утвердить г состав наблюдательных советов 
государственных коммунальных предприятиях на праве хозяйственно 
ведения в сфере здравоохранения области. (Приложение №1- 40).

2. Членам наблюдательного совета • приступить к исполнению cboi 
обязанностей со дня подписания настоящего1 приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на йпавне 
специалиста отдела развития и бюджетного планирования Полатову О.

Заместитель руководителя А. Джансенгиро

)0
20

08


